
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Shpejtësia pa ngarkesë� 0-1200 / 2100 / 3000 / 3900 min-1

Numri i goditjeve në minutë� 0-1900 / 3100 / 3600 / 3900 min-1

Kapje hekzagonale� 1/4"
Vidë standarde/vidë makinerike� M5-M20 / M4-M8
Vidë me forcë të lartë/shpues me vida të mëdha� M5-M14 / 22-150 mm
Momenti maks. i shtrëngimit� 230 Nm
Dimensionet (G×GJ×L)*� 136 x 86 x 248 mm
Pesha*1� 1,8 kg

*¹ me akumulatorin BL4020

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 I përshtatshëm për detyra të vështira me performancë të 
shkëlqyer në shtrëngimin e vidave gjashtëkëndore ose vidave 
Torx me vida të mëdha që kanë më pak gjasa të lirohen.

•	 Ndërprerës për rregullimin e shpejtësisë në 
përputhje me materialin dhe përdorimin.

•	 Gjatësi e shkurtër e përgjithshme prej 136 mm.
•	 Zgjedhja e 4 niveleve të fuqisë së goditjes + modaliteti T
•	 Motor pa furça për punë më të gjatë me një karikim 

dhe me jetëgjatësi më të madhe të veglës.

Grupacioni Makita rezervon të drejtën për ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha 
format dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com

 

AKSESORË

Mbajtës sigurie me rrip. 
191K57-9

Mbajtëse për pjesën 
ndërruese Impact 

Black - 76 mm
E-24125

Mbajtëse për pjesën 
ndërruese Impact 

Black - 152 mm
E-24131

Mbajtëse për pjesën 
ndërruese Impact 

Black - 306 mm
E-24147

Përshtatës Impact Black 
për çelësa me kapëse 

– 3/8" katror" SQ
B-66868

Përshtatës Impact Black për 
çelësa me kapëse – 1/2" SQ

B-66874

E DISPONUESHME SI
TD004GZ pa akumulator dhe karikues | TD004GD201 me 2 akumulatorë BL4025, karikues të shpejtë DC40RA dhe valixhe 
transporti Makpac 2

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 100 dB(A), Niveli i fuqisë së 
tingullit: 108 dB(A), Niveli i vibrimit: 23,5 m/s2

Rekomandohet: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F
E përshtatshme me: BL4050F, BL4080F

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

XGT 40 V max
TD003G
Vidiator goditës 
me akumulator

XGT 40 V max
TD002G
Vidiator goditës 
me akumulator

XGT 40 V max
TD001G
Vidiator goditës 
me akumulator

Dritë pune e dyfishtë LED me 
funksione ndriçimi para dhe pas 
për shikueshmëri më të mirë.

Regjimi-T
Për të zvogëluar ndarjen e 
vidave kur një vidë vetëshpuese 
shtrëngohet në një copë 
pune metalike të hollë nën 
ngarkesë të lehtë.

Montim i shpejtë i shtojcës
Rezistenca e ulët mundëson 
një montim më të lehtë 
të pjesës shtojcë.

Funksione sigurie
I pajisur me një frenim elektrik 
dhe funksion kundër rinisjes, ai 
siguron funksionim të sigurt.

TD004G� VIDIATOR GODITËS ME AKUMULATOR


